

FAKTÚRA

Číslo: **3002432023**

Dodávateľ

IČO: 44383461 IČ DPH: SK1043061668
 DIČ: 1043061668

Ing. Ján Bobčík RETOP
 Hlínská 2591/16
 010 01 Žilina

prev:

Banka : 0900 SLSP ,a.s. ZILINA
 Číslo účtu : 424578850
 IBAN : SK08 0900 0000 0004 2457 8850
 Swift code : GIBASKBX

Konštantný symbol : 0008
 Variabilný symbol : 3002432023
 Špecifický symbol :
 Tel. : 041/7242798 Fax: 041/7242798

Dátum vyhotovenia : 16.11.2023
 Deň vzniku daň. pov. : 16.11.2023
 Dátum splatnosti : 30.11.2023
 Dátum dodania tovaru/služby : 16.11.2023

Odberateľ

IČO: 37906399 IČ DPH:
 DIČ: 2021768078

Zmluva (objednávka) :

Základná škola
s materskou školou
013 31 Divinka 84

prev:

Tel. : Fax:

Spôsob úhrady : **Banka**
 Fakturované : **s daňou**

Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Žiline, oddel. živnostenské č.OŽP-I/2008/10620-2

Fakturujeme Vám:

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Pracovná obuv vz.Misa	4,000	pár	15,42	61,68	20%	12,34
2. Nohavice dámske biele Darja do gummy	4,000	ks	9,92	39,68	20%	7,94
3. Mikina dámska biela pracovná CXS Granby	1,000	ks	14,00	14,00	20%	2,80
4. Plášť dámsky biely vz.Eva	1,000	ks	12,08	12,08	20%	2,42
5. Tričko bavlnené biele-kr.rukáv	20,000	ks	3,75	75,00	20%	15,00
6. Ponožky biele zdravotné	16,000	pár	2,17	34,72	20%	6,94
7. Zástera bavlnená do pásu biela	12,000	ks	4,58	54,96	20%	10,99
8. Vesta pracovná biela vz.Milford	3,000	ks	11,58	34,74	20%	6,95
9. Zástera gumotextilná biela	6,000	ks	6,58	39,48	20%	7,90
10. Blúza pracovná Rondon biela	1,000	ks	13,75	13,75	20%	2,75

Celková cena spolu bez DPH : **380,09 EUR**

Rozpis DPH : 380,09 20% 76,02

DPH spolu : **76,02EUR**

Celková fakturovaná suma : 456,11 EUR

Slovom : Štyristopäťdesiatšesť eur Jedenásť centov

Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č.18/96 Z.z.
 Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Fakturoval : **Ing. Bobčík Ján**

Počet príloh : 0

Pečiatka a podpis :

Ing. Ján Bobčík
RETOP

Hlínská 2591/16, 010 01 Žilina
 IČO: 44 383 461
 IČ DPH: SK1043061668
 tel. č. 041/7242798